
UCHWAŁA NR IV/32/2019
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących 
Radnym Gminy Raków

Na podstawie art. 25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66 poz. 800 z późn. 
zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje :

§ 1. 
 Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem 

samochodowym niebędącym własnością Gminy, w ramach podróży służbowej mającej 
bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu, za 1 km przebiegu wg stawek określonych 
jako maksymalne w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271, z późn. zm.).

§ 2. 
Upoważnia się wiceprzewodniczącego Rady Gminy Raków Pana Stanisława 

Gratkę, a w razie jego nieobecności wiceprzewodniczącego Rady Gminy Raków Pana 
Jerzego Nowaka do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady 
Gminy Raków Pana Sławomira Gierka.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr II/8/2014 Rady Gminy Raków z dnia 08 grudnia 2014r. w sprawie 
ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących Radnym Gminy Raków

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 4D57D6E1-19F4-43F6-8FF4-9DE922322F3A. Podpisany Strona 1




